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Aporta Liquidación BANCO AGRARIO contra JOSE ANCIZAR SALAZAR ALZATE.
RADICADO: 055-2015

César Augusto Giraldo Vanegas <cesaraugustogiraldov@hotmail.com>
Lun 28/02/2022 14:47
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Caldas - Filadelfia <j01prmpalfiladelfia@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buena  Tarde. 

Me permito aportar liquidación de crédito actualizada dentro del proceso de la referencia. 

Cesar Augusto Giraldo Vanegas 



Señor  

JUEZ  PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL  

Filadelfia - Caldas  

 

 

 

 

REFERENCIA:  DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR  

DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDANDO: JOSE ANCIZAR SALAZAR ALZATE 
RADICADO:   055-2015 
 
 
 
 

CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de esta ciudad e identificado 

como aparece al pie de mi firma, en  mi calidad de apoderado judicial de la parte actora en el 

proceso de la referencia, me dirijo con el fin de aportar  la liquidación del crédito dentro del 

proceso de la referencia, acorde al mandamiento de pago y conforme  a las tablas que adjunto, 

la cual para Marzo 15 de 2022,  su resultado es el siguiente:  

 

 

Pagare No 018506100003684  $              6.553.101,60  

Pagare No 018506100006686  $              6.865.803,03  

TOTAL A MARZO 15 DE 2022  $            13.418.904,63  

        

  
Aporto lo anunciado.  
 
Cordialmente, 
 
 
 
 

 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS 
C.C. Nro. 10.266.148 de Manizales 
T.P. Nro. 50.633 del C.S.J  
 
 



CAPITAL

2.160.000

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

sep-14 28 2,14% 43.142,40$                      

oct-14 30 2,13% 46.008,00$                      

nov-14 30 2,13% 46.008,00$                      

dic-14 30 2,13% 46.008,00$                      

ene-15 30 2,13% 46.008,00$                      

feb-15 28 2,13% 42.940,80$                      

mar-15 30 2,13% 46.008,00$                      

abr-15 30 2,15% 46.440,00$                      

may-15 30 2,15% 46.440,00$                      

jun-15 30 2,15% 46.440,00$                      

jul-15 30 2,14% 46.224,00$                      

ago-15 30 2,14% 46.224,00$                      

sep-15 30 2,14% 46.224,00$                      

oct-15 30 2,14% 46.224,00$                      

nov-15 30 2,14% 46.224,00$                      

dic-15 30 2,14% 46.224,00$                      

ene-16 30 2,18% 47.088,00$                      

feb-16 30 2,18% 47.088,00$                      

mar-16 30 2,18% 47.088,00$                      

abr-16 30 2,26% 48.816,00$                      

may-16 30 2,26% 48.816,00$                      

jun-16 30 2,26% 48.816,00$                      

jul-16 30 2,34% 50.544,00$                      

ago-16 30 2,34% 50.544,00$                      

sep-16 30 2,34% 50.544,00$                      

oct-16 30 2,40% 51.840,00$                      

nov-16 30 2,40% 51.840,00$                      

dic-16 30 2,40% 51.840,00$                      

ene-17 30 2,43% 52.488,00$                      

feb-17 30 2,43% 52.488,00$                      

mar-17 30 2,43% 52.488,00$                      

abr-17 30 2,43% 52.488,00$                      

may-17 30 2,43% 52.488,00$                      

jun-17 30 2,43% 52.488,00$                      

jul-17 30 2,40% 51.840,00$                      

ago-17 30 2,40% 51.840,00$                      

sep-17 30 2,35% 50.760,00$                      

oct-17 30 2,32% 50.112,00$                      

nov-17 30 2,30% 49.680,00$                      

dic-17 30 2,28% 49.248,00$                      

ene-18 30 2,27% 49.032,00$                      

feb-18 30 2,30% 49.680,00$                      

mar-18 30 2,77% 59.832,00$                      

abr-18 30 2,26% 48.816,00$                      

may-18 30 2,25% 48.600,00$                      

jun-18 30 2,23% 48.168,00$                      

LIQUIDACION  CREDITO

Pagare No 018506100003684

  JOSE ANCIZAR SALAZAR ALZATE



jul-18 30 2,21% 47.736,00$                      

ago-18 30 2,20% 47.520,00$                      

sep-18 30 2,19% 47.304,00$                      

oct-18 30 2,17% 46.872,00$                      

nov-18 30 2,16% 46.656,00$                      

dic-18 30 2,15% 46.440,00$                      

ene-19 30 2,12% 45.792,00$                      

feb-19 28 2,18% 43.948,80$                      

mar-19 30 2,15% 46.440,00$                      

abr-19 30 2,14% 46.224,00$                      

may-19 30 2,15% 46.440,00$                      

jun-19 30 2,14% 46.224,00$                      

jul-19 30 2,14% 46.224,00$                      

ago-19 30 2,14% 46.224,00$                      

sep-19 30 2,14% 46.224,00$                      

oct-19 30 2,12% 45.792,00$                      

nov-19 30 2,11% 45.576,00$                      

dic-19 30 2,10% 45.360,00$                      

ene-20 30 2,08% 44.928,00$                      

feb-20 30 2,11% 45.576,00$                      

mar-20 30 2,10% 45.360,00$                      

abr-20 30 2,08% 44.928,00$                      

may-20 30 2,03% 43.848,00$                      

jun-20 30 2,02% 43.696,80$                      

jul-20 30 2,02% 43.696,80$                      

ago-20 30 2,04% 44.064,00$                      

sep-20 30 2,04% 44.064,00$                      

oct-20 30 2,02% 43.632,00$                      

nov-20 30 2,06% 44.496,00$                      

dic-20 30 1,95% 42.120,00$                      

ene-21 30 1,94% 41.904,00$                      

feb-21 28 1,96% 39.513,60$                      

mar-21 30 1,95% 42.120,00$                      

abr-21 30 1,94% 41.904,00$                      

may-21 30 1,93% 41.688,00$                      

jun-21 30 1,93% 41.688,00$                      

jul-21 30 1,92% 41.472,00$                      

ago-21 30 1,94% 41.904,00$                      

sep-21 30 1,93% 41.688,00$                      

oct-21 30 1,91% 41.256,00$                      

nov-21 30 1,93% 41.688,00$                      

dic-21 30 1,95% 42.120,00$                      

ene-22 30 1,97% 42.552,00$                      

feb-22 28 2,04% 41.126,40$                      

mar-22 15 2,05% 22.140,00$                      

4.218.357,60$                 

174.744,00$                    

6.553.101,60$                 

INTERESES REMUNERATORIOS DEL 02-09-2013 AL01-09-2014

TOTAL CAPITAL E INTERESES A FEBRERO MARZO 15 DE 2022

TOTAL INTERESES



CAPITAL

2.153.979

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

may-14 10 2,17% 15.580,45$                      

jun-14 30 2,17% 46.741,34$                      

jul-14 30 2,14% 46.095,15$                      

ago-14 30 2,14% 46.095,15$                      

sep-14 30 2,14% 46.095,15$                      

oct-14 30 2,13% 45.879,75$                      

nov-14 30 2,13% 45.879,75$                      

dic-14 30 2,13% 45.879,75$                      

ene-15 30 2,13% 45.879,75$                      

feb-15 28 2,13% 42.821,10$                      

mar-15 30 2,13% 45.879,75$                      

abr-15 30 2,15% 46.310,55$                      

may-15 30 2,15% 46.310,55$                      

jun-15 30 2,15% 46.310,55$                      

jul-15 30 2,14% 46.095,15$                      

ago-15 30 2,14% 46.095,15$                      

sep-15 30 2,14% 46.095,15$                      

oct-15 30 2,14% 46.095,15$                      

nov-15 30 2,14% 46.095,15$                      

dic-15 30 2,14% 46.095,15$                      

ene-16 30 2,18% 46.956,74$                      

feb-16 30 2,18% 46.956,74$                      

mar-16 30 2,18% 46.956,74$                      

abr-16 30 2,26% 48.679,93$                      

may-16 30 2,26% 48.679,93$                      

jun-16 30 2,26% 48.679,93$                      

jul-16 30 2,34% 50.403,11$                      

ago-16 30 2,34% 50.403,11$                      

sep-16 30 2,34% 50.403,11$                      

oct-16 30 2,40% 51.695,50$                      

nov-16 30 2,40% 51.695,50$                      

dic-16 30 2,40% 51.695,50$                      

ene-17 30 2,43% 52.341,69$                      

feb-17 30 2,43% 52.341,69$                      

mar-17 30 2,43% 52.341,69$                      

abr-17 30 2,43% 52.341,69$                      

may-17 30 2,43% 52.341,69$                      

jun-17 30 2,43% 52.341,69$                      

jul-17 30 2,40% 51.695,50$                      

ago-17 30 2,40% 51.695,50$                      

sep-17 30 2,35% 50.618,51$                      

oct-17 30 2,32% 49.972,31$                      

nov-17 30 2,30% 49.541,52$                      

dic-17 30 2,28% 49.110,72$                      

ene-18 30 2,27% 48.895,32$                      

feb-18 30 2,30% 49.541,52$                      

LIQUIDACION  CREDITO

Pagare No 018506100006686

  JOSE ANCIZAR SALAZAR ALZATE



mar-18 30 2,77% 59.665,22$                      

abr-18 30 2,26% 48.679,93$                      

may-18 30 2,25% 48.464,53$                      

jun-18 30 2,23% 48.033,73$                      

jul-18 30 2,21% 47.602,94$                      

ago-18 30 2,20% 47.387,54$                      

sep-18 30 2,19% 47.172,14$                      

oct-18 30 2,17% 46.741,34$                      

nov-18 30 2,16% 46.525,95$                      

dic-18 30 2,15% 46.310,55$                      

ene-19 30 2,12% 45.664,35$                      

feb-19 28 2,18% 43.826,29$                      

mar-19 30 2,15% 46.310,55$                      

abr-19 30 2,14% 46.095,15$                      

may-19 30 2,15% 46.310,55$                      

jun-19 30 2,14% 46.095,15$                      

jul-19 30 2,14% 46.095,15$                      

ago-19 30 2,14% 46.095,15$                      

sep-19 30 2,14% 46.095,15$                      

oct-19 30 2,12% 45.664,35$                      

nov-19 30 2,11% 45.448,96$                      

dic-19 30 2,10% 45.233,56$                      

ene-20 30 2,08% 44.802,76$                      

feb-20 30 2,11% 45.448,96$                      

mar-20 30 2,10% 45.233,56$                      

abr-20 30 2,08% 44.802,76$                      

may-20 30 2,03% 43.725,77$                      

jun-20 30 2,02% 43.575,00$                      

jul-20 30 2,02% 43.575,00$                      

ago-20 30 2,04% 43.941,17$                      

sep-20 30 2,04% 43.941,17$                      

oct-20 30 2,02% 43.510,38$                      

nov-20 30 2,06% 44.371,97$                      

dic-20 30 1,95% 42.002,59$                      

ene-21 30 1,94% 41.787,19$                      

feb-21 28 1,96% 39.403,46$                      

mar-21 30 1,95% 42.002,59$                      

abr-21 30 1,94% 41.787,19$                      

may-21 30 1,93% 41.571,79$                      

jun-21 30 1,93% 41.571,79$                      

jul-21 30 1,92% 41.356,40$                      

ago-21 30 1,94% 41.787,19$                      

sep-21 30 1,93% 41.571,79$                      

oct-21 30 1,91% 41.141,00$                      

nov-21 30 1,93% 41.571,79$                      

dic-21 30 1,95% 42.002,59$                      

ene-22 30 1,97% 42.433,39$                      

feb-22 28 2,04% 41.011,76$                      

mar-22 15 2,05% 22.078,28$                      

4.364.184,03$                 

308.805,00$                    

38.835,00$                      

6.865.803,03$                 

INTERESES REMUNERATORIOS DEL 20-05-2013 AL 19-05-2014

OTROS CONCEPTOS

TOTAL CAPITAL E INTERESES A MARZO 15 DE 2022

TOTAL INTERESES



 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

FILADELFIA, CALDAS 

 

FIJACIÓN EN LISTA 

 
RADICADO:   172724089001-2015-00055-00 
PROCESO:            EJECUTIVO 
DEMANDANTE:   BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.   
DEMANDADO:   JOSÉ ANCIZAR SALAZAR ÁLZATE  

 

Conforme al numeral 2 del artículo 446 del Código General del Proceso, se corre 

traslado a la parte demandada por el término de tres (03) días, de la liquidación del 

crédito aportada por la parte demandante el 28 de febrero de 2022.  

  

En cumplimiento al artículo 110 de la misma obra, en concordancia con lo dispuesto 

en el artículo 9 de la Ley 2213 de 2022, el presente traslado se fijará virtualmente 

en la página web del Consejo Superior de la Judicatura y para tal efecto se podrá 

consultar en el siguiente enlace: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-

promiscuo-municipal-de-filadelfia/2020n1, por el término de un (01) día, y el traslado 

comenzará a correr desde el día siguiente.  

  

Fecha de fijación: tres (03) de febrero de dos mil veintitrés (2023).  

  

 

 
JUAN PABLO CASTELLANOS PARRA 

Secretario 
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